
NR NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1 m2 200.0

2 m3 2.0

3 m2 48.0

4 m2 400.0

5 m2 150.0

6 m2 200.0

7 copë 2.0

8 m2 4325.0

9 m2 264.0

10 m2 181.0

11 m2 241.0

Shuma me TVSH

An2.697 Rrashinim dhe llakim parketi

Shuma 7:

Shuma Analiza

TVSH (20%)

2.400 Boje vaji siperfaqe druri

Shuma 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

6. PUNIME BOJATISJE

2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar

2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte

2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat

Shuma 5:

2.330 Patinim tavani allçi (stuko)

Shuma 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

Shuma 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

2.328 Patinim muri allçi (stuko)

Shuma 2:

3. PUNIME DYER DRITARE

2.373/a Vetrato xhami i temperuar

Shuma 1:

2. PUNIME DHEU

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km

Objekti : Mirembajtje e objekteve social-kulturore

KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE

1. PRISHJE

2.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace)

BASHKIA  SHKODËR

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE

PREVENTIV  


